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                    Galatina, 01.04.2010 
 
Rif. Bando di gara: prot. n. 20100003131 del 27.01.2010 
Tipo di procedura: Aperta  
 
 
OGGETTO:  APPALTO LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI UN IMMOBILE COMUNALE 

DA ADIBIRE A CENTRO APERTO POLIVALENTE PER MINORI IN NOHA – 
C.U.P. H23B09000110002 

   

Importo soggetto a ribasso:  € 930.000,00   
  Oneri per la sicurezza:   €   27.900,00        
 
 

Ditte partecipanti:  n. 156 
Ditte escluse:   n.   05 
 

 

ELENCO DITTE PARTECIPANTI 
 
 
Legenda:  DITTE ESCLUSE   (segue comunicazione alle Ditte interessate)  
 

 
001 A.T.I. MB. IMPIANTI SRL (Capogruppo) Napoli - GE. MA. IMPIANTI SAS 
(Mandante) – Marano di Napoli;            
002 A.T.I. TECNO-LIGHTS (Capogruppo) Soleto - DE BLASI RAFFAELE (Mandante) – 
San Cassiano;              
003 A.T.I. ROTONDELLA GEOM. ANGELO (Capogruppo) Spinazzola – ERRIQUEZ 
MARIO (Mandante) Spinazzola – P.I. GIUSEPPE PIETRO URBANO (Mandante) 
Spinazzola;            
004 ERCOAPPALTI SRL – Talsano;              
005 TEOREMA SPA – Acquaviva delle Fonti;            
006 GEOM. SMERILLO LUIGI – Monteroni di Lecce;            
007 CO.GE.QU. SRLU – Monteroni di Lecce;              
008 EDILCAPODIECI SNC – Squinzano;            
009 NICOLI' SRL – Lequile;                  
010 A.T.I. GEOM. FRANCESCO DE VITIS SAS. (Capogruppo) Lecce - DE. LU. 
TECNOLOGIE SRL (Mandante) Fasano;             
011 DE CICCO SAS – Bari;                    
012 AERFRIGO DI LAMANNA SALVATORE – Talsano;                     
013 L & G MALLARDO SRL – Aversa;               
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014 G. DI VIETO SRL – Napoli;                
015 DICORATO GIUSEPPE – Barletta;             
016 VALORI SCARL – Roma;                
017 A.T.I. RAMIREZ GROUP SURL (Capogruppo) San Pietro in Lama – CONTE WALTER 
(Mandante) Copertino;              
018 VIRGILIO COSTRUZIONI SRL – Gravina in Puglia;             
019 GARRISI GAETANO COSTRUZIONI – Lecce;            
020 MALC SRL – Lecce;                       
021 A.T.I. ESSECIE SRL (Capogruppo) Bari –TECNO EDILIZIA MERIDIONALE 
(Mandante) – Bari;            
022 TECNOGEST SRLU – Surano;                  
023 DE GIORGI GIUSEPPE – Taurisano;             
024 COSTRUZIONI DE GIORGI – Taurisano;             
025 EDILCOSTRUZIONI SRL – Vitigliano di Santa Cesarea Terme;            
026 SG COSTRUZIONI – Borgagne;               
027 SITICON SRL – Potenza;                   
028 TRIO COSTRUZIONI SRL – Surbo;           
029 ITALTECNO SRL – Cerignola;             
030 SABINO DICATALDO – Barletta;            
031 LIPPOLIS FRANCESCO & C. SNC – Noci;               
032 FILIPPUCCI SRL – Matera;                
033 A.T.I. ELE. MER. SRL IMPIANTI (Capogruppo) Soleto - MUCI SRL (Mandante) 
Nardò;            
034 DE LENTINIS PANTALEO – Casarano;            
035 ALPA SRL – Serrazzano;                  
036 MARULLO COSTRUZIONI SRL – Calimera;           
037 MARIO MENGOLI – Galatina;               
038 PALCOGI COSTRUZIONI SRL – Ceglie Messapica;            
039 VALERIO RESTAURI SRL – Lecce;           
040 CO. SER. SRL – Melendugno;                
041 DE GIORGI GLOBAL SERVICE SRL – San Cesario di Lecce;              
042 EDIL CO. SRL – Matera;                
043 DE LENTINIS GIORGIO – Casarano;            
044 CLIMA SERVICE SRL – Molfetta;            
045 GE. CO. M. SRL – Bari;                   
046 SI. CE. EDILIZIA SRL – Molfetta;        
047 CO. S. VER. SRL – Giovinazzo;      
048 IMP. E. CO. SRL – Ferrandina;              
049 C.S.C. CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI – Lecce;             
050 L. P. GROUP SRL – Rimini;                 
051 ANTINFORTUNISTICA NAZIONALE SNC – Giovinazzo;               
052 EDIL. SAR. TOM. SRL – Fasano;              
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053 3N IMPIANTI SRL – Altamura;             
054 JOULE SRL – Crispiano;                
055 GEOM. GIOVANNI MORRONE – Pedace;            
056 G. S. M. COSTRUZIONI SRL – Pomigliano d’Arco;             
057 GEOM. LUIGI CARLINO – San Donato di Lecce;            
058 CIULLO RESTAURI SRL - Taurisano;            
059 EDIL MAISON SRL – Parabita;           
060 BAGNATO COSTRUZIONI SRL – Brindisi;            
061 BG COSTRUZIONI – Brindisi;            
062 BAGNATO LUIGI – Brindisi;               
063 I.C.E. SRL – Ceglie Messapica;            
064 CALORA SURL – Vitigliano;             
065 A.T.I. F. LLI CANCELLARO AMEDEO & C. SNC (Capogruppo) Padula – LAGALLA 
CARMINE (Mandante) Padula;            
066 LOPORCARO NICOLA – Altamura;           
067 A.T.I. DE PASCALI PANTALEO (Capogruppo) Nardò – RICCARDO ANGELO ROCCO 
(Mandante) Supersano;               
068 TREDILIMPRESIT – Cava dè Tirreni;             
069 ALTERNATIVA COOP. – Miglionico;            
070 GIANVITO PUTIGNANO COSTRUZIONI SPA – Noci;            
071 LGM IMPIANTI SRL – Gravina in Puglia;             
072 TIEFFE COSTRUZIONI SRL – Bari;              
073 GE. DI. GRUPPO SRL – Altamura;             
074 A.T.I. RINALDI CARLO IMPIANTI SRL (Capogruppo) Modugno - D'ATTONICO 
PAOLO SRL (Mandante) Bari;               
075 RESTA LUIGI SRL – Soleto;               
076 INGROSSO GIOVANNI – San Pancrazio Salentino;           
077 PANDONE MARCELLO – Lequile;             
078 DES. BI SRL – Guagnano;                  
079 EDILIA RESTAURI SRL – Magliano Carmiano;            
080 LUIGI RUSSO SURL – Parabita;            
081 DOMINASUD SAS – Melendugno;             
082 MARINO' COSTRUZIONI SNC – Lizzano;          
083 FEDERICIANA SRL – Lecce;                
084 A.T.I. EDILPAIANO SRL (Capogruppo) Presicce – TECNO IMPIANTI SRL 
(Mandante) Tricase;             
085 G. E. C. SRL – Gallipoli;                  
086 I. CO. EDIL. SRL – Monteroni di Lecce;              
087 INARKSTUDIO SRL – Lecce;                
088 RIZZO LUIGI SRL – Martignano;            
089 A.T.I. EDILELE SRL (Capogruppo) Martignano - PELLE' LUIGI SURL (Mandante) 
Castrì di Lecce;                   



 
Comune di Galatina 

Provincia di Lecce 
 

*********** 

____________________________________________________________________ 
Settore Lavori Pubblici : Via  Giuseppina Del Ponte n. 8  - 73013 Galatina (Le) 
Tel. 0836 633249    Fax 0836 633270    E-mail:  gareappalti@comune.galatina.le.it 

P.I. 02200200752   C.F. 80008170757 
 

090 A.T.I. LA  DINAMICA SRL (Capogruppo) Saviano – CACCAVALE MARIO 
(Mandante) Saviano;             
091 LE. GA. SRL – Sternatia;                  
092 GEOM. GIUSEPPE MICCOLI – Torre Santa Susanna;            
093 A.T.I. ALBERGO PETROLI SRL (Capogruppo) Bari – IDROTERMICA di ABBATTISTA 
NICOLA (Mandante) Palo del Colle – LA STELLA SRL (Mandante) Sannicandro di Bari;            
094 E. I. S. LEVANTE SRL – Modugno;            
095 ASCANI IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL – Grottammare;            
096 COSTRUZIONI & RESTAURI EDILI – Acquaviva delle Fonti;               
097 LAUX COSTRUZIONI SRL – Napoli;               
098 BRUNDA SRL – Brindisi;                  
099 A.T.I. LA VALLE COSTRUZIONI SRL (Capogruppo) Lecce – PROGETTARE E 
KOSTRUIRE SRL (Mandante) Benevento;               
100 ANTONUCCI COSTRUZIONI SRL – Lizzano;            
101 DIDOS di DIFONZO DOMENICO – Santeramo in Colle;            
102 SUD SERVICE – Bari;                     
103 SAV COSTRUZIONI E SERVIZI SRL – Cerignola;                    
104 S. I. CO. SRL – Trepuzzi;                  
105 ERCA IMPIANTI – Taranto;                
106 COEMA SRL – Gioia del Colle;             
107 DELL'ANNA IMPIANTI SRL – Lecce;           
108 VISCONTI SRL – Neviano;                 
109 F. LLI DEMARINIS SRL – Acquaviva delle Fonti;            
110 A.T.I. GUADADIELLO SRL (Capogruppo) Lequile - D'ALBA COSTRUZIONI SNC 
(Mandante) Lequile;                
111 LISI MICHELE – Bitonto;                 
112 ILLUZZI ANTONIO – Giovinazzo;            
113 A.T.I. ACOS SRL (Capogruppo) Formia – S.T.I.M. SRL (Mandante) Latiano;                
114 IDROELETTRICA SRL – Corigliano Calabro;            
115 SPROVIERI SRL – Corigliano Calabro;            
116 SO. GE. MI. INGEGNERIA SRL – Valsinni;              
117 GI. VI. COSTRUZIONI SRL – Napoli;            
118 MASELLIS SURL – Sannicandro di Bari;            
119 DOMINA COSTRUZIONI SRL – Andria;             
120 LO. CO. GEN. SRL – Bari;                   
121 GEOM. OSVALDO TROSO – Lecce;             
122 EREDI SALE ANTONIO SRL – Nocera Inferiore;            
123 BROCCA PALMIRO – Lecce;                 
124 FANULI SRL – Copertino;                 
125 CONSORZIO C.S.M. a RL – Milano;            
126 EDIL GENERALI SRL – Surbo;              
127 ALFA IMPIANTI SNC – Galatone;            



 
Comune di Galatina 

Provincia di Lecce 
 

*********** 

____________________________________________________________________ 
Settore Lavori Pubblici : Via  Giuseppina Del Ponte n. 8  - 73013 Galatina (Le) 
Tel. 0836 633249    Fax 0836 633270    E-mail:  gareappalti@comune.galatina.le.it 

P.I. 02200200752   C.F. 80008170757 
 

128 A.T.I. STOMEO GEOM. BRUNO (Capogruppo) Martano – E.T. ENGINEERING SRL 
(Mandante) Galatone;             
129 A.T.I. CON. AR. ED. SOC. COOP. (Capogruppo) Napoli - LUCIA ANTONIO SRL 
(Mandante) Manduria;               
130 INGROSSO COSTRUZIONI SAS – San Donato di Lecce;            
131 A.T.I. CO. ED. SRL (Capogruppo) Padula – LAMANNA MICHELE (Mandante) 
Padula;                   
132 ALPES COSTRUZIONI SRL – Sassari;          
133 A.T.I. TOMA ANGELO (Capogruppo) Palmariggi – BELLO FRANCESCO (Mandante) 
Otranto - MARTINA GIUSEPPE SRL (Mandante) Lecce;            
134 GRAVILI SRL – Galatone;                  
135 A.T.I. ELIA RESTAURI SRL (Capogruppo) Vanze – CAFIERO ARNALDO (Mandante) 
Oria;                     
136 A.T.I. SASSO AGOSTINO (Capogruppo) Ostuni - GEO IMPIANTI SNC (Mandante) 
Taviano;              
137 MERICO SRL – Poggiardo;                  
138 COSTRUZIONI ANTONIO GIANTURCO SRL – Galatina;             
139 A.T.I. EDILEOPIZZI SRL (Capogruppo) Parabita - EDIL GE. O. S. SRL (Mandante) 
Alezio;            
140 A.T.I. ECO VILLE COSTRUZIONI SRL (capogruppo) Lecce – CARDIGNAN IMPIANTI 
SRL (Mandante) Lecce;                
141 LEONARDO MIGLIETTA – Trepuzzi;            
142 SOC. ECOVERDE SRL – Lecce;               
143 ALPHA IMPIANTI SRL – Lecce;             
144 C & G SRL – Mesagne;                  
145 CS SRL COSTRUZIONI – Lecce;                 
146 MONTEDURO SALVATORE E FIGLI & C. SNC – San Pietro Vernotico;                
147 IL COSTRUTTORE EDILE SRL – Casarano;            
148 CARANGELO QUINTINO ROCCO COSTRUZIONI SRLU – Taurisano;            
149 FORLEO NUNZIO – Palagiano;              
150 CONSORZIO STABILE RESTAURI DEL SUD – Napoli;             
151 EDILIZIA CAMPANA di CAMPANA FELICE – Pomigliano D’Arco;             
152 ALBA ITALIA SRL – Soleto;      
153 CONSCOOP – Forlì;          
154 A.T.I. MASTROLIA COSTRUZIONI (Capogruppo) S. Donato di Lecce - 
CLIMASYSTEM  di L. Mariano (Mandante) Galatina;  
155 BIANCO COSIMO – Torre S. Susanna; 
156 I. CO. EL. SRL – Lecce;     
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E S I T O   D I  G A R A 

 
    031,464   044 CLIMA SERVICE SRL-MOLFETTA    taglio ali maggiore ribasso 
    027,302   080 LUIGI RUSSO SURL-PARABITA    taglio ali maggiore ribasso 
    026,260   129 ATI CON.AR.ED.-LUCIA A.      taglio ali maggiore ribasso 
    026,083   055 GEOM.GIOVANNI MORRONE-PED   taglio ali maggiore ribasso  
    025,720   059 EDIL MAISON SRL-PARABITA     taglio ali maggiore ribasso     
    025,713   106 COEMA SRL-GIOIA DEL COLLE    taglio ali maggiore ribasso 
    025,613   101 DIDOS DI DIFONZO-S.TERAMO    taglio ali maggiore ribasso 
    025,544   153 CONSCOOP - FORLI'            taglio ali maggiore ribasso 
    025,448   103 SAV SRL-CERIGNOLA            taglio ali maggiore ribasso 
    025,447   132 ALPES COSTRUZ.SRL-SASSARI    taglio ali maggiore ribasso 
    025,390   120 LO.CO.GEN.SRL-BARI           taglio ali maggiore ribasso 
    025,387   109 F.LLI DEMARINIS SRL-ACQUA    taglio ali maggiore ribasso  
    025,387   128 ATI STOMEO-ET ENGINEERING    taglio ali maggiore ribasso 
    025,373   074 ATI RINALDI-D'ATTONICO       taglio ali maggiore ribasso 
    025,362   004 ERCOAPPALTI SRL-TALSANO      taglio ali maggiore ribasso 
    025,342   042 EDIL CO. SRL - MATERA        taglio ali maggiore ribasso 
    025,339   096 COSTR.E RESTAURI EDILI       anomala       
    025,334   069 ALTERNATIVA COOP.-MIGLION    anomala       
    025,333   022 TECNOGEST SRL-SURANO         anomala       
    025,311   011 DE CICCO SAS-BARI            anomala       
    025,291   024 COSTRUZIONI DE GIORGI-TAU    anomala       
    025,274   126 EDIL GENERALI SRL-SURBO      anomala       
    025,238   125 CONSORZIO C.S.M. ARL-MILA    anomala       
    025,225   107 DELL'ANNA IMPIANTI SRL-LE    anomala       
    025,223   079 EDILIA RESTAURI SRL-MAGLI    anomala       
    025,223   090 ATI LA DINAMICA-CACCAVALE    anomala       
    025,217   134 GRAVILI SRL-GALATONE         anomala       
    025,211   064 CALORA SURL - VITIGLIANO     anomala       
    025,211   149 FORLEO NUNZIO-PALAGIANO      anomala       
    025,188   127 ALFA IMPIANTI SNC-GALATON    anomala       
    025,177   015 DICORATO GIUSEPPE-BARLETT    anomala       
    025,177   124 FANULI SRL-COPERTINO         anomala       
    025,170   061 BG COSTRUZIONI - BRINDISI    anomala       
    025,150   137 MERICO SRL-POGGIARDO         anomala       
    025,133   082 MARINO'CASTRU.SNC-LIZZANO    anomala       
    025,129   034 DE LENTINIS PANTALEO-CASA    anomala       
    025,117   052 EDIL.SAR.TOM.SRL-FASANO      anomala       
    025,117   139 ATI EDILEOPIZZI-EDIL GE.O    anomala       
    025,112   046 SI.CE.EDILIZIA SRL-MOLFET    anomala       
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    025,112   148 CARANGELO Q.ROCCO-TAURISA    anomala       
    025,111   023 DE GIORGI GIUSEPPE-TAURIS     anomala       
    025,110   029 ITALTECNO SRL-CERIGNOLA       anomala       
    025,095   054 JOULE SRL - CRISPIANO         anomala       
    025,092   018 VIRGILIO COSTRUZIONI SRL      anomala       
    025,090   070 GIANVITO PUTIGNANO COSTR.     anomala       
    025,088   156 I.CO.EL.SRL-LECCE              anomala       
    025,080   089 ATI EDILELE-PELLE'LUIGI SURL    APPALTATORE   
    025,070   036 MARULLO COSTRUZIONI-CALIM                
    025,066   122 EREDI SALE ANTONIO SRL-NO                
    025,062   060 BAGNATO COSTRUZIONI SRL-B                
    025,056   010 ATI DE VITIS SAS-DE.LU.TE                
    025,051   113 ATI ACOS SRL-STIM SRL                    
    025,042   092 GEOM.GIUSEPPE MICCOLI-TOR                
    025,036   071 LGM IMPIANTI SRL-GRAVINA                 
    025,012   066 LOPORCARO NICOLA - ALTAMU                
    025,011   154 ATI MASTROLIA-CLIMASYSTEM                
    025,004   135 ATI ELIA-CAFIERO                         
    024,999   083 FEDERICIANA SRL-LECCE                    
    024,998   040 CO.SER.SRL-MELENDUGNO                    
    024,997   146 MONTEDURO SALVATORE SNC                  
    024,993   140 ATI ECO VILLE-CARDIGNAN                  
    024,989   155 BIANCO COSIMO-TORRE S.SUS                
    024,988   043 DE LENTINIS GIORGIO-CASAR                
    024,987   081 DOMINASUD SAS-MELENDUGNO                 
    024,987   098 BRUNDA SRL-BRINDISI                      
    024,986   077 PANDONE MARCELLO-LEQUILE                 
    024,986   116 SO.GE.MI SRL-VAL SINNI                   
    024,983   058 CIULLO RESTAURI SRL-TAURI                
    024,982   063 I.C.E. SRL - CEGLIE MESSA                
    024,981   027 SITICON SRL-POTENZA                      
    024,977   008 EDILCAPODIECI SNC-SQUINZA                
    024,977   130 INGROSSO COSTRUZ.SAS-S.DO                
    024,975   041 DE GIORGI GLOBAL SERVICE                 
    024,974   068 TREDILIMPRESIT - CAVA DE                 
    024,969   076 INGROSSO GIOVANNI-S.PANCR                
    024,966   078 DES.BI SRL-GUAGNANO                      
    024,962   099 ATI LA VALLE-PROGETTARE                  
    024,962   136 ATI SASSO GEO IMPIANTI                   
    024,957   017 ATI RAMIREZ GROUP-CONTE                  
    024,957   051 ANTINFORTUNISTICA NAZ.LE                 
    024,956   118 MASELLIS SURL-SANNICANDRO                
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    024,953   057 GEOM.LUIGI CARLINO-S.DONA                
    024,950   142 SOC. ECOVERDE SRL-LECCE                  
    024,949   075 RESTA LUIGI SRL-SOLETO                   
    024,948   086 I.CO.EDIL.SRL-MONTERONI                  
    024,948   150 CONS STABILE RESTAURI DEL                
    024,942   020 MALC SRL-LECCE                           
    024,939   007 CO.GE.QU.SRLU-MONTERONI                  
    024,937   031 LIPPOLIS F.& C.SNC-NOCI                  
    024,933   028 TRIO COSTRUZIONI SRL-SURB                
    024,932   091 LE.GA.SRL-STERNATIA                      
    024,931   088 RIZZO LUIGI SRL-MARTIGNAN                
    024,923   084 ATI PAIANO-TECNOIMPIANTI                 
    024,921   145 CS SRL COSTRUZ-LECCE                     
    024,913   111 LISI MICHELE-BITONTO                     
    024,902   062 BAGNATO LUIGI-BRINDISI                   
    024,902   112 ILLUZZI ANTONIO-GIOVINAZZ                
    024,898   093 ATI ALBERGO-IDROTERMICA-L                
    024,898   133 ATI TOMA-BELLO-MARTINA SR                
    024,897   121 GEOM.OSVALDO TROSO-LECCE                 
    024,891   003 ATI ROTONDELLA-ERRIQUEZ-U                
    024,888   033 ATI ELE.MER.SRL-MUCI SRL                 
    024,888   056 GSM COSTRUZIONI-POMIGLIAN                
    024,888   085 G.E.C.SRL-GALLIPOLI                      
    024,887   032 FILIPPUCCI SRL-MATERA                    
    024,885   065 ATI F.LLI CANCELLATO-LAGA                
    024,878   053 3N IMPIANTI SRL-ALTAMURA                 
    024,877   131 ATI CO.ED.-LAMANNA                       
    024,876   110 ATI GUADADIELLO-D'ALBA                   
    024,874   021 ATI ESSECIE SRL-TECNOEDIL                
    024,872   006 GEOM.SMERILLO LUIGI-MONTE                
    024,847   037 MARIO MENGOLI-GALATINA                   
    024,842   048 IMP.E.CO.SRL-FERRANDINA                  
    024,832   108 VISCONTI SRL-NEVIANO                     
    024,791   119 DOMINA COSTR.SRL-ANDRIA                  
    024,789   001 ATI MB.IMPIANTI SRL-GE.MA                
    024,785   100 ANTONUCCI COSTR.SRL-LIZZA                
    024,785   141 LEONARDO MIGLIETTA-TREPUZ                
    024,777   094 E.I.S.LEVANTE SRL-MODUGNO                
    024,764   009 NICOLI'SRL- LEQUILE                      
    024,742   026 SG COSTRUZIONI-BORGAGNE                  
    024,701   117 GI.VI.COSTRUZIONI SRL-NAP                
    024,679   123 BROCCA PALMIRO-LECCE                     
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    024,677   104 S.I.CO.SRL-TREPUZZI                      
    024,649   072 TIEFFE COSTRUZ.SRL-BARI                  
    024,637   030 SABINO DICATALDO-BARLETTA                
    024,590   002 ATI TECNOLIGHTS-DE BLASI                 
    024,571   105 ERCA IMPIANTI-TARANTO                    
    024,561   050 L.P.GROUP SRL-RIMINI                     
    024,516   039 VALERIO RESTAURI SRL-LECC                
    024,510   073 GEDI GRUPPO SRL-ALTAMURA                 
    024,497   025 EDILCOSTRUZIONI SRL-S.CES                
    024,494   138 COSTRUZ A.GIANTURCO-GALAT                
    024,432   014 G.DI VIETO SRL-NAPOLI                    
    024,424   016 VALORI SCARL-ROMA                        
    024,420   095 ASCANI IMPIANTI E COSTR.S    taglio ali minore ribasso     
    024,364   047 CO.S.VER.SRL-GIOVINAZZO      taglio ali minore ribasso 
    024,354   012 AERFRIGO-TALSANO             taglio ali minore ribasso 
    024,281   049 CONS.STABILE COSTRUTTORI-    taglio ali minore ribasso 
    024,276   144 C & G SRL - MESAGNE          taglio ali minore ribasso 
    024,240   067 ATI DE PASCALI-RICCARDO      taglio ali minore ribasso 
    024,089   151 EDILIZIA CAMPANA-POMIGLIA    taglio ali minore ribasso 
    023,917   038 PALCOGI COSTRUZIONI SRL-C    taglio ali minore ribasso 
    023,758   005 TEOREMA SPA-ACQUAVIVA  taglio ali minore ribasso 
    023,718   102 SUD SERVICE-BARI             taglio ali minore ribasso 
    023,717   097 LAUX COSTR.SRL-NAPOLI        taglio ali minore ribasso 
    023,596   087 INARKSTUDIO SRL-LECCE        taglio ali minore ribasso 
    023,146   115 SPROVIERI SRL-CORIGLIANO     taglio ali minore ribasso 
    022,560   045 GE.CO.M.SRL - BARI            taglio ali minore ribasso 
    022,348   114 IDROELETTRICA SRL-CORIGLI    taglio ali minore ribasso 
    017,781   035 ALPA SRL-SERRAZZANO          taglio ali minore ribasso 
_  
_ appalto aggiudicato provvisoriamente all'impresa 089 ATI EDILELE-PELLE'LUIGI          
_ con il ribasso del 25.08% (al netto degli oneri di sicurezza) 
_ Media ribassi 24,956% 
_ Media scarti 0,132% 
_ Soglia anomalia 25,088% 
 
Il verbale di gara integrale, è visibile presso il Settore Lavori Pubblici – Ufficio Appalti 
Via Giuseppina Del Ponte n. 8 – Galatina - Tel. 0836 633249. 

 
  IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

   DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP. 
 F.to Ing. Giovanni Stasi 


